Coda 125/92

Dixit Martha

Explieit: f. 293va

••• ast eorum perpetua et perfeeta beatitudo per
infinita seeula seeulorum, amen. Explieit feli
eiter leetura super 40r libros senteneiarum,
finita et leeta per me fratrem Johannem Sehiltl
in Colonia anno ete. 1472. [Autograph?]

f. 1r a Iste liber est eonventus Wiennensis ordinis
fratrum Predieatorum seriptus et eolleetus per
reverendissimum magistru [ •• deletum est] eonventus

[Leetura super quattuor libros sententiarum]

Ineipit: f. 1r

Videtur mihi, optimi patres et domini, unusquis
qua sermo seripture divine •••

[Ewanselia pro diebus sanetorum]

Ineipit: f. 308
v (01. 337

v
)

Andree. Benedieto domini ••• Provo 44, •••

Explieit: f. 312r (01. 341 r )
••• [explieit in:] pro defunetis
ad Jhesum ••• Jo. 11.

[Novum Testamentum, nars II]

Incip1t: f. 1r (01. 28
r

)
[Initium deest; fol. 1 = 01. 28, fol. 2 = 01. 31,
3 ~ 01.· 32 etc.; 01. 1 - 27 et 29 - 30 desunt.
F. 28: V.atth. 14, f. 31: Matth. 15.]

Explic1t: f. 296
v

(01. 325
v

)
••• domini nostri Jhesu Christi sit eum omnibus
nObis, amen. Expliei t apoea11psis et totum Novum
Testamentum per manus neseio euius anno domini
1401.

Explieit: f. 308r (01. 337r )
••• [explieit in dominiea XXV feria sexta:] •••
videte vigilate orate •• Mar.

Tabula ewangeliorum

Ineipit: f. 296
V

(01. 325
v

)
In isto libro eontinetur Novum Testamentum •••

Explieit:f. 297r (01. 326r )
••• liber apoealipsis habet 22 capitula.

[Ewangelia pro toto. anno aeelesiastieo]

Ineipit: f. 298r (01. 327r )
Dominiea prima in adventu: Seientes ••• Ro. 13,

[Prolog! in nrophetas]

va
Incipit: f. 382
Incipit prologus in Osee. Temporibus Ozie et
Achaz et Ezechie •••

. va
Explicit: f. 386
••• divinitatis sacramentum.

f. 386v : Liber iste est conventus Wienne in
Austria fratrum ordinis Predieatorum gui ~on

fratri nostro Sebastiano ex Posonio eum adhue
seeularis esset erat a yen. viro domino Andrea
Menndel eonsangvineo suo legatus. Oretur pro eis.

[Johannes Sehiltl,
O. P.]

:~~!I.}ry.,n":·~: :-, •. ~

. y~:,.J?,)''j- ,j. 1··liJ..~ 1u.'r-I/n

e)

e)

127/94

~ Gottlieb G 54

sase. Y;Y msd.
Papier
239 fol.
295-300 x 220 mm
2 cola

Cartas duae.
aaee. XIV fin
et X!{ in.

Coda 129/97:

sase. X!{

Papier
224 fol.
290 x 216 mm

Cod. 128/95:

saec. X!{ (1426)
Papier
331 fol.
310 x 215 mm
unfoliiert
2 co1.

Incipit: f. 1ra

Ex regia ac sanctissima prosapia oriundo •••

Explicit: f. 197
va

••• in qua est summa requies quam deus ipse suis
permisit fidelibua qui est benedictus in seeula
seeulorum amen. 1458.